平成 17 年 4 月 26 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

ビスティ社製パチンコ機『ＣＲ飯島直子のカジノビスティ』

発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）

は、このほどビスティ社製パチンコ機『CR飯島直子のカジノビスティ』

を、下記の通り全国発売することになりましたのでお知らせいたします。

パチンコ機『CR飯島直子のカジノビスティ』は、癒しの女優として活

躍している飯島直子さんをキャラクターとして起用しました。飯島さんは

ゲームの展開を盛り上げる幸運の女神として活躍します。

本機は、ゲームの粋を集めたカジノのなかでも、究極と称される『バカ

ラ』の世界観を再現しています。液晶演出では、バカラで最もエキサイテ

ィングな瞬間であり、最大のクライマックスである『絞り』がリアルに表

現され、カジノの興奮を熱く体感することができます。さらに、様々な演

出によってかつてないエンタテインメントを存分にお楽しみ頂けます。

スリリングなゲームと癒しを融合した本機は、ご導入いただいた各地の

パチンコホールを通じて、6 月下旬には実際に楽しんでいただける予定で

す。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119

© JVC Entertainment Networks,Inc./FIELDS